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Nr 669

Av herr Levin m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition 
nr 50, angående reglering av priserna på fisk under bud
getåret 1961/62.

(Lika lydande med motion nr 563 i Första kammaren)

Enligt Kungl. Maj :ts proposition nr 50 angående reglering av priserna 
på fisk m. m. under budgetåret 1961/62 har en majoritet av ledamöterna i 
jordbruksnämndens råd beträffande prisregleringsfrågor på fiskets om
råde uttalat sig för att direkt ur prisregleringskassan för fisk utbetala 
medel till centralnämnden för fiskpropaganda för att möjliggöra upprätt
hållande av dess verksamhet. Departementschefen avvisar emellertid, i 
enlighet med jordbruksnämndens förslag, detta yrkande och hänvisar till 
möjligheterna för de olika prisregleringsföreningarna på fiskets område att 
anvisa medel till propagandaverksamheten.

I överensstämmelse med vad som angavs i ett Kungl. Maj:ts brev till 
fiskeristyrelsen den 3 november 1950 bildades centralnämnden för fiskpro
paganda. Nämnden har haft som uppgift att inom landet bedriva propa
ganda för fisk av olika slag. Under en följd av år tillfördes nämnden medel 
bland annat från fiskets bensinskattefond. Sedan denna fond upphört har 
nämnden haft stora svårigheter att skaffa medel för att kunna uppehålla 
sin verksamhet. Inom jordbruksnämndens råd beträffande prisreglerings
frågor på fiskets område har därför frågan om tillförande av medel till 
centralnämnden ur prisregleringskassan för fisk varit föremål för överlägg
ningar vid olika tillfällen. Enligt jordbruksnämndens mening har emeller
tid möjligheter förelegat för de olika prisregleringsföreningama att till
skjuta medel till propaganda, varför anslag direkt ur fiskets prisreglerings- 
kassa vore obehövligt. Med hänvisning till detta jordbruksnämndens ut
låtande har också riksdagen förra året avslagit väckt motion om anslag ur 
prisregleringskassan.

Sedan erfarenheterna nu visat att det inte gått att på den anvisade vägen 
få medel till centralnämndens verksamhet har frågan på nytt varit före- 
mål för övervägande inom jordbruksnämndens råd för fiskefrågor, varvid 
samtliga närvarande ledamöter av rådet utom en uttalat sig för att medel 
borde anvisas direkt ur fiskets prisregleringskassa till centralnämndens 
verksamhet. I jordbruksnämndens förslag till reglering av priserna på fisk 
under budgetåret 1961/62 har emellertid detta förslag ej medtagits och ej 
heller i den föreliggande propositionen.
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Då det är av den största vikt för det svenska fisket att centralnämnden 
för fiskpropaganda ges möjligheter till en intensifierad verksamhet och 
då den anvisade vägen över de olika prisregleringsföreningarna visat sig 
ej vara framkomlig hemställer vi,

att riksdagen vid behandling av Kungl. Maj :ts proposi
tion nr 50 angående reglering av priserna på fisk måtte be
sluta att för bestridande av propagandverksamhet för fisk 
inom landet under budgetåret 1961/62 ett anslag av 
100 000 kronor skall utgå till centralnämnden för fiskpro
paganda av de medel som inflyter genom upptagande av 
införselavgifter på fiskets område samt bemyndiga statens 
jordbruksnämnd att utanordna beloppet.
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